P.i;,f.S.R. SERUICO DE PROTOCOLO EÍR8JIU 19-t1fiR-282í ll!04 092228 2/2

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970
CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone; (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447

Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroaue@.camarasaoroaue.sD.aov.br
São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO VEREADOR N° 803/2021

'sf
LU

São Roque, 16 de março de 2021.
§2
1- "«f
CvJN
O <D
(M<

Prezado Senhor, -g
E o
(D O)

ÍXI o

s °
S <u

E

Venho por meio deste cumprimentá-lo e solicitar os

bons ofícios de Vossa Senhoria, junto ao setor competente, no sentido de

adotar providências urgentes em relação às caixas de esgoto com

vazamentos, localizadas na Vila Dos Patos, Paisagem Colonial, e na

elevada estima e de distinta consideração.

JOSÉ ALEXANDRE PIERRONI DIAS
(ALEXANDRE VETERINÁRIO)

CO '
< i
Q..H
^ s
0-3
a <ü
DC^
UJ o

Rodovia Quintino de Lima, em frente ao Instituto Federal. 5:|
LU £

Além do odor fétido, o esgoto que escorre a céu a§

aberto (fotos anexas) oferece perigo de transmissão de doenças às pessoas e >< |
animais domésticos e, também, risco ao meio ambiente. ^ |

CC w
O 2
-3 CO

Na certeza de que dispensará especial atenção a Rg
•sR

este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de § e
E o

1"
"O o

0.2
"D
CO (ô

Atenciosamente, «l
V) w

i? O
CO o

"95B-

o Cb
"D w
CO d)

'S.9
o ^
o

v<D g

cVereador | °
ü ~

R.2
® o

A O
Ao s

Ilustríssimo Senhor °-

MARCOS GIANELLI DE TOLEDO

MD. Secretário de Planejamento e Meio Ambiente da Prefeitura de São Roque-SP

PROTOCOLO N° CETSR 16/03/2021 -14:13 3365/2021

/vtc

Q/í'tf///ifA:í^uj(/du ^slo/noíay de
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804,079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroaue@camarasaoroaue.SD.aov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

%

a^' "•

...... Jii ,

- - -/-Jl

-A- - - ••••

LÜ

§2
T- ''t
OJNJ
O CD
OvJ<

^a.
Oí o
r-0

£ o
Q) D>

CO '-5

S o

t E
[o o
í ^
Ò) ^
^ CÕ
O.g
^ g

CC (D
tr OT
LU O

CL ^^ Q)

cn 3
Q o
^ o

X §
^o-
<i
LU m
CO w

O 2
-5 CO

o i
Q-o

rm ^O)
CO

•O O

0.2
"D W

c -2
ll
i?§
CO.o
Ç ^

o-c

o ®
"O c/)

(O (D

'o-íá
«o ®
0_"

o g
S "õ)
c-c:
® o

E o
ü -c

•§.2
® o
Vi o

LU 2
CÕ
a.

(loy c/e (^^ía •CPCjftfAi'

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970
CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447

Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mall: camarasaoroaue@camarasaoroaue.sp.aov.br
São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

Jk.

-•r#»

UJ

(6 ^

oS
T-

OJ N
O (D
Çd <
CO(>l
5cl
05 o
-o

E o
0) O)

CO ^
o

(£) o

íl
CO ^
S CD
a.9

O 3
(T (D
CC w
LU O

n" c
^ <D
ÜJ £
ir §
^ o
<5
X ®
UJ g-

<i
iiJ CD
CO W
0 5
—> CD

âi
® E
E o

1 "
Si
•X3 O

0.22
"O CO

c -2

si
CD^
c ^
!2^g-
O.C

o d)
"D CO

CO (D

vQ CD
O

.0 g
-2'a)
C 'C
Q) o

§ o
o ~

-g-2
® o
CO CJ
lij 2

CD
CL

Qy^íu^m/ci^ia/cjÍu de (^^o- oc^toe

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postai 80 - CEP 18130-970
CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447

Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroaue@camarasaoroaue.SD.aov.br
São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

•4).

LU

o?
1-

OdN
O <D
C\J<

5Gl
O) o

E o
0) O)

CO

^ o
® 03

<o o

í c
w ®
^ ra

z g
os
cr ro
cr CO
lil o

c.
©̂

Ul £
cr i
o 9.y o
<5
X ®
"J ã-
<i
LU CO
CO Í5
0 2
—i (O

e EE o

1 "
Si
"O o

o.2
"O ^

c 2

si

'È'é
o-c

o CD
•Q W

CO 0

'õ-íá
o ^

g
S'Õ)
c ~
Q> O

E o
o -c

^.2
2 o
(O CJ
uj 2

cô
a.

E
st

ed
oc

um
en

to
é

có
pi

a
do

or
ig

in
al

as
si

na
do

di
gi

ta
im

en
te

po
rJ

O
SE

A
LE

X
A

N
D

RE
PI

ER
RO

N
I

pi
A

S:
15

67
17

96
81

4
em

19
/0

3/
20

21
09

:2
5:

19
Pa

ra
co

nf
er

ir
o

or
ig

in
al

,a
ce

ss
e

ht
tp

://
co

ns
ul

ta
.s

is
ca

m
.c

om
.b

r/
ca

m
ar

as
ao

ro
qu

e/
do

cu
m

6n
to

s/
au

te
nt

ic
ar

e
in

fo
rm

e
o

có
di

go
G

0P
7-

A
6Z

4-
I\/

16
Y

8-
Y

5E
4

iã

S
-

7-